
ΗΜΕΡOMHΝΙΑ  ΤΕΣΤ rapid ΘΕΤΙΚΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ %

Friday, October 1, 2021 14,065 201,378 2,636 1.22% 285 10.81% 72 25.26% 49 17.19% 7 2.46% 45 15.79% 77 27.02% 35 12.28%

Saturday, October 2, 2021 13,799 167,178 1,837 1.02% 178 9.69% 57 32.02% 25 14.04% 0 0.00% 24 13.48% 54 30.34% 18 10.11%

Sunday, October 3, 2021 7,113 143,394 1,165 0.77% 129 11.07% 31 24.03% 19 14.73% 3 2.33% 23 17.83% 31 24.03% 22 17.05%

Monday, October 4, 2021 5,064 69,361 2,125 2.86% 210 9.88% 58 27.62% 37 17.62% 10 4.76% 61 29.05% 30 14.29% 14 6.67%

Tuesday, October 5, 2021 17,941 352,370 2,876 0.78% 374 13.00% 105 28.07% 58 15.51% 6 1.60% 96 25.67% 84 22.46% 25 6.68%

Wednesday, October 6, 2021 13,759 182,460 2,331 1.19% 228 9.78% 63 27.63% 43 18.86% 1 0.44% 45 19.74% 52 22.81% 24 10.53%

Thursday, October 7, 2021 13,844 134,490 2,249 1.52% 243 10.80% 57 23.46% 45 18.52% 2 0.82% 50 20.58% 59 24.28% 30 12.35%

Friday, October 8, 2021 12,504 189,242 2,234 1.11% 263 11.77% 77 29.28% 44 16.73% 2 0.76% 71 27.00% 47 17.87% 22 8.37%

Saturday, October 9, 2021 11,790 152,973 2,197 1.33% 222 10.10% 58 26.13% 29 13.06% 3 1.35% 69 31.08% 36 16.22% 27 12.16%

Sunday, October 10, 2021 7,076 142,552 1,358 0.91% 107 7.88% 23 21.50% 18 16.82% 0 0.00% 30 28.04% 26 24.30% 10 9.35%

Monday, October 11, 2021 4,869 67,794 2,383 3.28% 268 11.25% 76 28.36% 55 20.52% 2 0.75% 69 25.75% 44 16.42% 22 8.21%

Tuesday, October 12, 2021 17,186 353,429 3,015 0.81% 338 11.21% 85 25.15% 69 20.41% 3 0.89% 65 19.23% 75 22.19% 41 12.13%

Wednesday, October 13, 2021 13,786 178,368 2,338 1.22% 226 9.67% 74 32.74% 36 15.93% 2 0.88% 44 19.47% 45 19.91% 25 11.06%

Thursday, October 14, 2021 13,527 138,113 2,601 1.72% 274 10.53% 86 31.39% 60 21.90% 3 1.09% 44 16.06% 52 18.98% 29 10.58%

Friday, October 15, 2021 12,317 170,667 2,665 1.46% 285 10.69% 50 17.54% 76 26.67% 2 0.70% 40 14.04% 89 31.23% 28 9.82%

Saturday, October 16, 2021 11,864 148,508 2,313 1.44% 226 9.77% 61 26.99% 58 25.66% 1 0.44% 35 15.49% 53 23.45% 18 7.96%

Sunday, October 17, 2021 7,052 140,293 1,712 1.16% 185 10.81% 41 22.16% 34 18.38% 0 0.00% 41 22.16% 42 22.70% 27 14.59%

Monday, October 18, 2021 5,496 70,191 3,164 4.18% 342 10.81% 78 22.81% 87 25.44% 1 0.29% 37 10.82% 94 27.49% 45 13.16%

Tuesday, October 19, 2021 17,790 358,594 3,739 0.99% 397 10.62% 91 22.92% 85 21.41% 1 0.25% 40 10.08% 109 27.46% 71 17.88%

Wednesday, October 20, 2021 14,296 190,647 3,279 1.60% 335 10.22% 87 25.97% 80 23.88% 0 0.00% 35 10.45% 55 16.42% 78 23.28%

Thursday, October 21, 2021 14,509 150,952 3,407 2.06% 337 9.89% 89 26.41% 83 24.63% 1 0.30% 39 11.57% 67 19.88% 58 17.21%

Friday, October 22, 2021 13,925 213,021 3,585 1.58% 398 11.10% 97 24.37% 88 22.11% 3 0.75% 57 14.32% 67 16.83% 86 21.61%

Saturday, October 23, 2021 13,428 180,633 3,199 1.65% 274 8.57% 63 22.99% 68 24.82% 5 1.82% 36 13.14% 62 22.63% 40 14.60%

Sunday, October 24, 2021 7,333 141,605 2,098 1.41% 171 8.15% 36 21.05% 51 29.82% 7 4.09% 12 7.02% 32 18.71% 33 19.30%

Monday, October 25, 2021 5,970 70,823 3,937 5.13% 426 10.82% 78 18.31% 118 27.70% 11 2.58% 53 12.44% 84 19.72% 82 19.25%

Tuesday, October 26, 2021 18,001 366,966 4,165 1.08% 366 8.79% 72 19.67% 93 25.41% 9 2.46% 44 12.02% 87 23.77% 61 16.67%

Wednesday, October 27, 2021 12,412 182,293 3,651 1.88% 357 9.78% 68 19.05% 115 32.21% 6 1.68% 36 10.08% 65 18.21% 67 18.77%

Thursday, October 28, 2021 12,905 180,223 2,984 1.55% 242 8.11% 39 16.12% 69 28.51% 13 5.37% 26 10.74% 49 20.25% 46 19.01%

Friday, October 29, 2021 5,482 56,003 3,643 5.93% 363 9.96% 71 19.56% 85 23.42% 13 3.58% 49 13.50% 79 21.76% 66 18.18%

Saturday, October 30, 2021 16,366 260,618 4,696 1.70% 360 7.67% 62 17.22% 102 28.33% 11 3.06% 42 11.67% 87 24.17% 56 15.56%

Sunday, October 31, 2021 8,110 150,152 2,727 1.72% 228 8.36% 45 19.74% 66 28.95% 7 3.07% 29 12.72% 37 16.23% 44 19.30%

ΣΥΝΟΛΑ 363,579 5,505,291 86,309 1.47% 8,637 10.01% 2,050 23.74% 1,945 22.52% 135 1.56% 1,387 16.06% 1870 21.65% 1250 14.47%

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2021 - Η καθημερινή εξέλιξη του SARS-COV 2 στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης
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ΗΜΕΡOMHΝΙΑ  ΤΕΣΤ rapid ΘΕΤΙΚΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ %

Monday, November 1, 2021 6,090 76,503 5,449 6.60% 520 9.54% 106 20.38% 167 32.12% 10 1.92% 73 14.04% 97 18.65% 67 12.88%

Tuesday, November 2, 2021 22,008 397,400 6,700 1.60% 566 8.45% 80 14.13% 190 33.57% 15 2.65% 71 12.54% 119 21.02% 91 16.08%

Wednesday, November 3, 2021 16,652 215,757 6,150 2.65% 471 7.66% 69 14.65% 129 27.39% 25 5.31% 75 15.92% 93 19.75% 80 16.99%

Thursday, November 4, 2021 16,937 186,121 6,808 3.35% 491 7.21% 86 17.52% 148 30.14% 17 3.46% 79 16.09% 82 16.70% 79 16.09%

Friday, November 5, 2021 16,764 246,386 6,909 2.63% 469 6.79% 94 20.04% 116 24.73% 15 3.20% 66 14.07% 94 20.04% 84 17.91%

Saturday, November 6, 2021 17,920 266,532 6,393 2.25% 435 6.80% 103 23.68% 123 28.28% 13 2.99% 70 16.09% 58 13.33% 68 15.63%

Sunday, November 7, 2021 9,933 278,629 4,307 1.49% 244 5.67% 42 17.21% 58 23.77% 11 4.51% 42 17.21% 53 21.72% 38 15.57%

Monday, November 8, 2021 7,047 107,341 7,335 6.41% 566 7.72% 92 16.25% 161 28.45% 13 2.30% 107 18.90% 115 20.32% 78 13.78%

Tuesday, November 9, 2021

Wednesday, November 10, 2021

Thursday, November 11, 2021

Friday, November 12, 2021

Saturday, November 13, 2021

Sunday, November 14, 2021

Monday, November 15, 2021

Tuesday, November 16, 2021

Wednesday, November 17, 2021

Thursday, November 18, 2021

Friday, November 19, 2021

Saturday, November 20, 2021

Sunday, November 21, 2021

Monday, November 22, 2021

Tuesday, November 23, 2021

Wednesday, November 24, 2021

Thursday, November 25, 2021

Friday, November 26, 2021

Saturday, November 27, 2021

Sunday, November 28, 2021

Monday, November 29, 2021

Tuesday, November 30, 2021

ΣΥΝΟΛΑ 113,351 1,774,669 50,051 2.65% 3,762 7.52% 672 17.86% 1,092 29.03% 119 3.16% 583 15.50% 711 18.90% 585 15.55%

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2021 - Η καθημερινή εξέλιξη του SARS-COV 2 στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης
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* Το ποσοστό των Περιφερειακών Ενοτήτων είναι σε σχέση με την Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης
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